
rulNldru
GtrMR

UNMERZMA
SAfrUJEVO

C,bg+zSt"
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 0305-51142 od 07.11.2017 godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku , isporuku i ugradnju I zamjenu pin Izvora Ge-68 za kalibraciju PET/CT aparata Discovery 600-

General Electrics za potrebe OJ Klinika za nukleranu medicinu i endokrinologiju

I
Prihvada se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 0305-51142 od 01.11.2017 godine za nabavku

isporuku i ugradnju I zamjenu pin lzvora Ge-68 za kalibraciju PET/ CT aparata Discovery 600-General Electrics

zapotrebe OJ Klinike za nuklearnu medicinu i endokrinologiju, nakon provedenog pregovaradkog postupka

javne nabavke bez objave obavjeStenja i ugovor dodjeljuje ponudadu MEDICAL d.o.o. Mostar

u ukupnoj vrijednosti nabavke od:

- 24.700,00 KM bez PDV-a
- 4.199,00 KM PDV l7 %
- 28.899,00 KM sa PDV-om.

Uslovi pla6anja: odgodeno pla6anje 60 dana od dana po isporuci i ispostavljenoj fakturi

Rok isporuke: 6 sedmica

II
Izabrarri ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokazatraZenih tadkorn l.l Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne starijim od

3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem odabranom ponudadu.

OBR AZLOZBN"IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke br.0203-45033 od 06.10.2017. godine, sa procijenjenom

vrijedno!6u u iznosu od 26.500,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je pokrenuo postupak

javne nabavke putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja (informacija o pregovaradkom postupku

objavljena je internetskoj stranici ugovornog organa u skladu sa dlanom 28. stav 4 Zakona o javnim nabavkama).

U sktadu sa dlanom 2l.ta(ka c Zakona o javnim nabavkama Poziv za pregovaradki postupak br:0203-47440 od

20.10.201 T.godine upu6en je ponudacu Medical d.o.o Mostar.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-48219 od 25.l0.2017.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u

dalje razmatranje.

Na prijedlog Kornisije da udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da umanji ponudenu cijenu, preilstavnik

ponudada je umanjio cijenu i ukupna vriiednost ponude i2nosi24.700,00 KM bez PDV-a.

,i



\

Po IzvjeStaju br. 0305-5 I142 od 07 .l I .20I 7 godine Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu, da
se za nabavku isporuku i ugradnju / zarnjenu pin Izvora Ce-68 za kalibraciju pET/ CT aparataDiscovery 600-
General Electrics za potrebe OJ Klinike za nuklearnu medicinu iendokrinologiju, donese odluka o izboru
ponudada i ugovor dodijeli ekskluzivnom/ovla5enom dobavljaiu Medical d.o.o.Mostar
u ukupnoj vrijednosti: 241OO,OO KM bez pDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijera je odruka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJBKU: protiv ove Odluke moZe sJ lba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji odiri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-m,^u


